
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  11 januari 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer 11/522 F

datum uitspraak 5-7-2011

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 28

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkoop 

kantoorinventaris -€                       -€                       -€                         

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

liquidatie banksaldo 150,35€                 150,35€                 

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente 1,20€                     1,20€                     

5. totaal 151,55€                 -€                       151,55€                 -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       -€                       -€                       -€                         

C.

THANS NOG 

BESCHIKBAAR

totaal A 151,55€                 -€                       151,55€                 

totaal B -€                       -€                       -€                       

Bulneth Holland BV

Mr R.G.C. Veneman

Mr J.A.M. Reuser



7. saldo boedelrekening 151,55€                 -€                       151,55€                 


